1

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202510171091243139596.

                     O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2025 Nº IX – Edição Online N° 061 Página 1 de 2

SUMÁRIO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO....................01

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO,
situada à Rua Senador Vitorino Freire, 115, Centro,
Bequimão - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
41.611.716/0001-02, através do setor de licitação,
torna público para conhecimento dos interessados a
realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, para
Contratação de empresa para o fornecimento de
equipamentos e materiais de apoio aos Agentes
Municipais de Saúde na prestação dos serviços de
atenção básica à saúde no município de
Bequimão/MA. Com critério de julgamento MENOR
PREÇO GLOBAL, nos termos do Art. nº 75, inciso II
da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições,
critérios e procedimentos estabelecidos no edital e
seus anexos. O prazo para recebimento da
documentação até o dia 22 de OUTUBRO de 2025,
às 18:00h, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL
DE BEQUIMÃO. O edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados nos endereços
eletrônicos: Portal do Município:
www.bequimao.ma.gov.br, e através do E-mail:
cplbeq21@gmail.com ou na sala da Comissão de
Licitação, no mesmo local, onde serão também
fornecidos elementos, informações e outros
esclarecimentos. Informações adicionais: Telefone
(98) 98444-8083.

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

17 de outubro de 2025                  Ano X – Edição Online N° 115    Página 1 de 1

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação
http://www.bequimao.ma.gov.br/